
 

 

    
 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
 

Ιωάννου Θεοτόκη 72, 49132 Κέρκυρα 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 

της 80ης Συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. του Ιονίου Πανεπιστημίου, 

που πραγματοποιήθηκε την Τετάρτη 24 Μαϊου 2023 και ώρα 09.00 π.μ. 
 

ΘΕΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ: 
 

4. Αποτελέσματα αξιολόγησης υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της υπ'αρ.4283/2023 πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ERASMUS+ 2021-2023 (KA220-SCH) 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ, ΓΕΦΥΡΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΣΚΕΨΗΣ ΜΕ ΤΙΣ 
ΑΞΙΕΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΩΝΤΑΣ ΠΑΙΔΙΚΗ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ ΚΑΙ ΝΕΑ 
ΜΕΣΑ» με κωδ. Ε.Λ.Κ.Ε. 80583 (αρ. πρωτ.6068/2023) 
   ………………………………………………………………………………………………………………..………………………..……………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. Ι.Π. έχοντας υπόψη το υπ. 
αρ. 6068/2023 Πρακτικό αξιολόγησης υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της υπ'αρ.4283/2023 πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για σύναψη τριών (3) συμβάσεων μίσθωσης έργου σύμφωνα με το άρθρο 244 του 
Ν.4957/2022 στο πλαίσιο υλοποίησης του «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ERASMUS+ 2021-2023 (KA220-SCH) 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ, ΓΕΦΥΡΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΣΚΕΨΗΣ ΜΕ ΤΙΣ 
ΑΞΙΕΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΩΝΤΑΣ ΠΑΙΔΙΚΗ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ ΚΑΙ ΝΕΑ 
ΜΕΣΑ» με κωδ. Ε.Λ.Κ.Ε. 80583 αποφασίζει ομόφωνα την έγκριση των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
υποψηφιοτήτων του ανωτέρω Πρακτικού από το οποίο προκύπτει ότι: 
Για το αντικείμενο 1 προκρίνεται η μοναδική υποψήφια Παρασκευή Πεταλά (4684/2023). 
Για το αντικείμενο 2 προκρίνεται η μοναδική υποψήφια Αγγελική Κωνσταντίνα Τριάντου (4829/2023). 
Για το αντικείμενο 3 προκρίνεται ο μοναδικός υποψήφιος Παύλος Κώτσης (4747/2023). 
Πίνακες βαθμολόγησης των υποψηφίων επισυνάπτονται στο παρόν πρακτικό και αποτελούν αναπόσπαστο 
μέρος αυτού. 
Λόγω μοναδικών υποψηφιοτήτων τα αποτελέσματα επικυρώνονται ως οριστικά. 
 

 

 

 

Ακριβές απόσπασμα 
Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης   του 

Ε.Λ.Κ.Ε. του Ιονίου Πανεπιστημίου 

 

 
Καθηγήτρια Χριστίνα Μπενέκη  

Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 

ΑΔΑ: 6ΛΞΒ46Ψ8ΝΨ-7ΙΝ



Αριθμός πρωτοκόλλου αίτησης

Εμπρόθεσμη

Απαιτούμενα προσόντα/ Κριτήρια (Η μη πλήρωση 

τουλάχιστον ενός εκ των απαιτούμενων προσόντων-

κριτηρίων καθιστά την πρόταση απορριπτέα)

Πτυχίο ΑΕΙ ανθρωπιστικών σπουδών με κατεύθυνση στα 

Παιδαγωγικά

Μεταπτυχιακός τίτλος στο γνωστικό αντικείμενο της 

Διαχείρισης της Πληροφορίας

Γνώση αγγλικής γλώσσας (επίπεδο≥ Β2)

Συνεκτιμώμενα προσόντα

Τεκμηριωμένη εμπειρία στην διδασκαλία στην 

πρωτοβάθμια εκπαίδευση έως 12 μήνες

Γνώση αγγλικής γλώσσας (επίπεδο≥ C1)

Συνέντευξη

Κριτήριο
Κλίμακα 

βαθμολόγησης
Μονάδες βαθμολόγησης

Επαγγελματική ανάπτυξη 0-10 Έως 7,5 μονάδες

Πνεύμα συνεργασίας και ομαδικότητας 0-10 Έως 7,5 μονάδες

Ευρηματικότητα και κριτική σκέψη 0-10 Έως 7,5 μονάδες

Ανάπτυξη πρωτοβουλιών για πληροφοριακή παιδεία στην 

εκπαίδευση
0-10 Έως 7,5 μονάδες

Σύνολο Βαθμολογίας

Κατάταξη

120

1

Μέγιστος αριθμός μονάδων βαθμολόγησης 

της συνέντευξης: 30μονάδες

Επιτυχών/ούσα

120

0

Βαθμολογία 

4684/05-04-2023

ΝΑΙ

ΝΑΙ

Εφαρμογή του υπ. 

αρ. 1 Λοιπών όρων 

της Πρόσκλησης 

4283/2023

Υποψήφιος Α

ΝΑΙ/OXI

Κατοχή ή μη του τυπικού προσόντος

ΝΑΙ/ΌΧΙ

Μονάδες βαθμολόγησης

10 μονάδες ανά μήνα έως 120 μονάδες

Πολύ καλή γνώση (επίπεδο C1) 5 μονάδες

Άριστη γνώση (επίπεδο C2) 10 μονάδες

ΝΑΙ/ΌΧΙ ΝΑΙ

ΝΑΙ/ΌΧΙ ΝΑΙ

Α

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

Οριστικά αποτελέσματα αξιολόγησης για την πρόσκληση 4283/2023 - Αντικείμενο 1- στο πλαίσιο υλοποίησης του 

έργου «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ERASMUS+ 2021-2023 (KA220-SCH) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ, 

ΓΕΦΥΡΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΣΚΕΨΗΣ ΜΕ ΤΙΣ ΑΞΙΕΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΩΝΤΑΣ ΠΑΙΔΙΚΗ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ ΚΑΙ ΝΕΑ ΜΕΣΑ» (κωδικός Ε.Λ.Κ.Ε. 80583) 

 

ΑΔΑ: 6ΛΞΒ46Ψ8ΝΨ-7ΙΝ



Αριθμός πρωτοκόλλου αίτησης

Εμπρόθεσμη

Απαιτούμενα προσόντα/ Κριτήρια (Η μη πλήρωση 

τουλάχιστον ενός εκ των απαιτούμενων προσόντων-

κριτηρίων καθιστά την πρόταση απορριπτέα)

Πτυχίο ΑΕΙ ανθρωπιστικών σπουδών με κατεύθυνση στα 

Παιδαγωγικά

Μεταπτυχιακός τίτλος στο γνωστικό αντικείμενο της 

Διαχείρισης της Πληροφορίας

Γνώση αγγλικής γλώσσας (επίπεδο≥ Β2)

Συνεκτιμώμενα προσόντα

Τεκμηριωμένη εμπειρία στην διδασκαλία στην 

πρωτοβάθμια εκπαίδευση έως 12 μήνες

Γνώση αγγλικής γλώσσας (επίπεδο≥ C1)

Συνέντευξη

Κριτήριο
Κλίμακα 

βαθμολόγησης
Μονάδες βαθμολόγησης

Επαγγελματική ανάπτυξη 0-10 Έως 7,5 μονάδες

Πνεύμα συνεργασίας και ομαδικότητας 0-10 Έως 7,5 μονάδες

Ευρηματικότητα και κριτική σκέψη 0-10 Έως 7,5 μονάδες

Ανάπτυξη πρωτοβουλιών για πληροφοριακή παιδεία στην 

εκπαίδευση
0-10 Έως 7,5 μονάδες

Σύνολο Βαθμολογίας

Κατάταξη

130

1

Μέγιστος αριθμός μονάδων βαθμολόγησης 

της συνέντευξης: 30μονάδες

Επιτυχών/ούσα

120

10

Βαθμολογία 

4829/10-04-2023

ΝΑΙ

ΝΑΙ

Εφαρμογή του υπ. 

αρ. 1 Λοιπών όρων 

της Πρόσκλησης 

4283/2023

Υποψήφιος Α

ΝΑΙ/OXI

Κατοχή ή μη του τυπικού προσόντος

ΝΑΙ/ΌΧΙ

Μονάδες βαθμολόγησης

10 μονάδες ανά μήνα έως 120 μονάδες

Πολύ καλή γνώση (επίπεδο C1) 5 μονάδες

Άριστη γνώση (επίπεδο C2) 10 μονάδες

ΝΑΙ/ΌΧΙ ΝΑΙ

ΝΑΙ/ΌΧΙ ΝΑΙ

Α

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

Οριστικά αποτελέσματα αξιολόγησης για την πρόσκληση 4283/2023 - Αντικείμενο 2- στο πλαίσιο υλοποίησης του 

έργου «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ERASMUS+ 2021-2023 (KA220-SCH) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ, 

ΓΕΦΥΡΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΣΚΕΨΗΣ ΜΕ ΤΙΣ ΑΞΙΕΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΩΝΤΑΣ ΠΑΙΔΙΚΗ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ ΚΑΙ ΝΕΑ ΜΕΣΑ» (κωδικός Ε.Λ.Κ.Ε. 80583) 

 

ΑΔΑ: 6ΛΞΒ46Ψ8ΝΨ-7ΙΝ



Αριθμός πρωτοκόλλου αίτησης

Εμπρόθεσμη

Απαιτούμενα προσόντα/ Κριτήρια (Η μη πλήρωση 

τουλάχιστον ενός εκ των απαιτούμενων προσόντων-

κριτηρίων καθιστά την πρόταση απορριπτέα)

Πτυχίο ΑΕΙ ανθρωπιστικών σπουδών με κατεύθυνση στα 

Παιδαγωγικά

Μεταπτυχιακός τίτλος στο γνωστικό αντικείμενο της 

Διαχείρισης της Πληροφορίας

Γνώση αγγλικής γλώσσας (επίπεδο≥ Β2)

Συνεκτιμώμενα προσόντα

Τεκμηριωμένη εμπειρία στην διδασκαλία στην 

πρωτοβάθμια εκπαίδευση έως 12 μήνες

Γνώση αγγλικής γλώσσας (επίπεδο≥ C1)

Συνέντευξη

Κριτήριο
Κλίμακα 

βαθμολόγησης
Μονάδες βαθμολόγησης

Επαγγελματική ανάπτυξη 0-10 Έως 7,5 μονάδες

Πνεύμα συνεργασίας και ομαδικότητας 0-10 Έως 7,5 μονάδες

Ευρηματικότητα και κριτική σκέψη 0-10 Έως 7,5 μονάδες

Ανάπτυξη πρωτοβουλιών για πληροφοριακή παιδεία στην 

εκπαίδευση
0-10 Έως 7,5 μονάδες

Σύνολο Βαθμολογίας

Κατάταξη

ΝΑΙ/ΌΧΙ ΝΑΙ

ΝΑΙ/ΌΧΙ ΝΑΙ

Α

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

Οριστικά αποτελέσματα αξιολόγησης για την πρόσκληση 4283/2023 - Αντικείμενο 3- στο πλαίσιο υλοποίησης του 

έργου «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ERASMUS+ 2021-2023 (KA220-SCH) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ, 

ΓΕΦΥΡΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΣΚΕΨΗΣ ΜΕ ΤΙΣ ΑΞΙΕΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΩΝΤΑΣ ΠΑΙΔΙΚΗ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ ΚΑΙ ΝΕΑ ΜΕΣΑ» (κωδικός Ε.Λ.Κ.Ε. 80583) 

Υποψήφιος Α

ΝΑΙ/OXI

Κατοχή ή μη του τυπικού προσόντος

ΝΑΙ/ΌΧΙ

Μονάδες βαθμολόγησης

10 μονάδες ανά μήνα έως 120 μονάδες

Πολύ καλή γνώση (επίπεδο C1) 5 μονάδες

Άριστη γνώση (επίπεδο C2) 10 μονάδες

Βαθμολογία 

4747/06-04-2023

ΝΑΙ

ΝΑΙ

Εφαρμογή του υπ. 

αρ. 1 Λοιπών όρων 

της Πρόσκλησης 

4283/2023

120

1

Μέγιστος αριθμός μονάδων βαθμολόγησης 

της συνέντευξης: 30μονάδες

Επιτυχών/ούσα

120

0

 

ΑΔΑ: 6ΛΞΒ46Ψ8ΝΨ-7ΙΝ


		2023-05-26T19:05:37+0300
	Athens




